年　　　月　　　日
山陰教区仏教壮年会連盟　御中
　　 　    組　組長     　　     　　      印
助成金交付申請書
今般、組における仏教壮年会研修会等を下記の通り開催いたしましたので、助成金の交付を申請いたします。
記

１．助成申請額　　￥２０，０００．―
２．開催概要

	開催名称

	開催日時
	　　　　　　年　　　月　　　日(  　)　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	研修日程
	時間
	日　　程
	時間
	日　　程

	：

：

：

	:

:

:

	会　　場

	参 加 者

(内訳)
	僧侶  　 　名
	寺族　　   名
	仏壮会員　　　名
	その他　　 　　名

	講　　師

	研修会概要

参加者からの
質問・意見等

	反省事項及び

今後の具体的

課題

(注)　１)日程・レジュメ・名簿等を添付願います。

２)研修会開催後、２か月以内にご提出願います。

３)できるだけ詳細にご記入願います。